 Utgången
Kopplingsplint, Linergy, 4 pol, 2,5
mm², blå
NSYTRV24BL
 Utgått den: 31 juli 2023
 Service avslutas den: 6 sep. 2023
EAN-kod: 3606480794308
Produktdata
Produktfamilj Linergy
Produktnamn Linergy TR
Typ Av Produkt Eller Komponent Plintblock
Enhetens Korta Namn TRV
Plinttyp Genomgående
Plintnivå 1
Montagesätt Clip-on
Nominella Tvärsnitt 2,5 mm²
Längd 65,4 mm
Färg Blå
Kvantitet Per Set Sats om 50
Teknisk data
Bredd 5,2 mm
Höjd 47,5 mm
Anslutningar - Plintar Skruvanslutning: 2 x nedströms
Skruvanslutning: 2 x uppströms
Number Of Connections 4
Anslutningsposition Sidled
Antal Mätingångar 2
Kabelarea 0,14…4 mm², flexibel kabel utan ändhylsa
0,14…4 mm², fast kabel
Åtdragningsmoment 0,5…0,6 N.m
Kabelns Skallängd 9 mm
Verktygstyp Skruvmejsel anslutning:
Skruvmejsel frånkoppling:
Ue Märkspänning 500 V överensstämmer med EN/IEC 60947-7-1
352 V överensstämmer med ATEX Exe II Ex II 2 GD
150 V cURus
[In] Märkström 24 A överensstämmer med EN/IEC 60947-7-1
22 A överensstämmer med ATEX Exe II Ex II 2 GD
20 A cURus
Material Polyamid 6/6: Isolerad kapsling
Produktdatablad
Specifikationer
26 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Dielektrisk Förlust 0,01 vid 1 MHz överensstämmer med IEC 60250
0,01 vid 1 MHz överensstämmer med VDE 0303-T4
Dielektrisk Konstant 3,7 vid 1 MHz
Resistivitet 10000 MΩ.m överensstämmer med IEC 60093
10000 MΩ.m överensstämmer med VDE 0303-T30
Ytresistans 1000 GΩ överensstämmer med IEC 60093
1000 GΩ överensstämmer med VDE 0303-T30
Krypresistans 500 CTI (> 400 kB) överensstämmer med IEC 60093
500 CTI (> 400 kB) överensstämmer med VDE 0303-T30
Flamskydd V0, tjocklek0,8 mm överensstämmer med UL 94
Produktens Vikt 17 g
Serie Kompatibilitet Prisma G
Prisma P
Prisma PH
Prisma Pack
Spacial
Kaedra
Pragma
TeSys
Produktkompatibilitet Spacial-kapslingar
Miljö
Produktcertifieringar ATEX
EAC
cURus
CSA
IEC-Ex
Dielektrisk Styrka 1000 V överensstämmer med IEC 60243-1
Omgivningstemperatur Vid Drift −40…130 °C överensstämmer med IEC 60216-1
−40…130 °C överensstämmer med VDE 0304-T21
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 5 cm
Förpackning 1 Bredd 7 cm
Förpackning 1 Djup 27 cm
Förpackning 1 Vikt 14 g
Förpackningstyp 2 BB1
Antal I Förpackning 2 50
Förpackning 2 Höjd 5,2 cm
Förpackning 2 Bredd 7,4 cm
Förpackning 2 Djup 26,7 cm
Förpackning 2 Vikt 732 g
Förpackningstyp 3 S02
Number Of Units In Package 3 300
Förpackning 3 Höjd 15 cm
Förpackning 3 Bredd 30 cm
Förpackning 3 Djup 40 cm
2 26 apr. 2024
Förpackning 3 Vikt 4,721 kg
26 apr. 2024 3
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Transparens RoHS/REACh
Välbefinnandeprestanda
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Certifieringar och standarder
Reach-Förordning REACh-Deklaration
Eu Rohs-Direktiv Proaktiv överensstämmelse (produkten utanför EU RoHS juridiska omfattning)
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Produkten omfattas ej av RoHS Kina. Ämnesdeklaration för information.
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Cirkulationsprofil Inget behov av särskilda återvinningsåtgärder
Läs mer om Green Premium
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet
4 26 apr. 2024